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Перша ліга Вибування
2024/25 8-й тур, Матч №38

Неділя, 18.05.2025, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 12°C.
Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль

0 : 0

«Металург» Запоріжжя

34 Ольховий Ілля
4 Демиденко Андрій
23 Слотюк Арсен (К)
10 Паламарчук Іван
11 Михальчук Мілан
27 Михайлів Віталій
8 Кицун Марко
7 Мудрий Максим
91 Резепов Денис
33 Мисик Мар'ян
35 Сидун Вадим

Запасні
55 Ріпак Павло
1 Чубак Омелян Вільям
14 Бац Мар'ян
99 Вишинський Богдан-Юліан
97 Михайлів Юрій
9 Бей Андрій
18 Посєвкін Радіон
17 Пежинський Максим
25 Вадовський Максим
66 Крамарчук Максим
45 Напуда Валентин

Тренер
Вірт Юрій

12 Байда Назар
22 Юречко Ігор
21 Клименко Владислав
6 Страдс Максим
13 Козлов Артем
10 Алібеков Ахмед
18 Блізніченко Андрій (К)
8 Фальковський Данило
77 Бандурін Олексій
7 Іродовський Дмітрій
9 Нехтій Владислав

Запасні
23 Осадчук Антон
53 Костюченко Дмитро
28 Близнюк Володимир
15 Васильченко Владислав
41 Куралех Микита
25 Левченко Нікіта
99 Варяник Віталій

Тренер
Галігузов Руслан

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Садковський Ігор
Спостерігач арбітражу:
Троцюк Олександр
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Перша ліга Вибування, 2024/25, 8-й тур, Матч №38
Неділя, 18.05.2025, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 12°C. Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль 0 : 0 «Металург» Запоріжжя
26' 12 Байда Назар

27 Михайлів Віталій 30'

45+2' 22 Юречко Ігор

61' 8 Фальковський Данило
53 Костюченко Дмитро

35 Сидун Вадим
45 Напуда Валентин 61'

11 Михальчук Мілан
99 Вишинський Богдан-Юліан 68'

69' 53 Костюченко Дмитро

72' 18 Блізніченко Андрій

76' 9 Нехтій Владислав
99 Варяник Віталій

7 Мудрий Максим
9 Бей Андрій 79'

91 Резепов Денис
18 Посєвкін Радіон 79'

90' 7 Іродовський Дмітрій
28 Близнюк Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


